
                                
 
 

Uchwała Nr IX/46/11 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 14 czerwca 2011r. 
 

 
w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Instytucji Kultury w Ko źminie 
Wielkopolskim. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, art. 9, art. 11-13, art. 27, art. 28, 
art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej /Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm. /, Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W statucie Gminnego Zespołu Instytucji Kultury w Koźminie Wielkopolskim nadanym 
uchwałą Nr XXX/212/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim w dnia 30 września 
2009r. Rozdział V otrzymuje brzmienie: 
 
„V.  KOMPETENCJE 

                                                               § 9 
 
 

Dyrektor Gminnego Zespołu Instytucji Kultury zarz ądza instytucją i reprezentuje 
ją na zewnątrz .”  
                                                                           § 2 
 
                                                                          

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
  
                                                                           § 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                               
 

Uzasadnienie 
 
 

Przeprowadzona na zlecenie Burmistrza kontrola w Gminnym Zespole Instytucji Kultury                      

wskazała na potrzebę zmiany zapisu w Statucie. 

Wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

 

 

 


